檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：楊祐俐

電話：(02)2720-8889#1108

電子信箱：lily0811@civil.tcg.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：北市民治字第10530871500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(30871500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為辦理105年度「參與式預算初階教育推廣課程研習班」

（第1至3期）案，請查照。

說明：

一、旨揭研習班訂於105年4月20、21及22日下午假本府公務人

員訓練處舉行，共3期、每期3小時，請貴機關遴派至少2

名同仁參加(課程表如附件)。

二、請貴機關人事人員於105年4月1日前至「臺北e大」 （網

址：http://elearning.taipei）之「實體班期專區」完

成班期報名作業。

三、研習訊息將逕以E-Mail發送予研習人員與貴單位人事人員

，請多加留意，為免傳送漏失情事發生，研習訊息請貴單

位人事人員再予轉知研習人員。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府公務人員訓練處、臺北市政府民政局除外)

副本：臺北市政府公務人員訓練處(含附件) 2016-03-17
13:50:44

教育局 1050317

*AEAA10532858400*